
Opublikowane na: Mława (www.mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Najzdolniejsi otrzymali stypendia Burmistrza
Publikowane od
06.03.2012 00:00:00
Publikowane do
06.04.2012 00:00:00

62 młodych ludzi otrzymało wyróżnienia w formie Stypendium Burmistrza Miasta
Mława, przyznawane co roku najzdolniejszym mieszkańcom naszego miasta. Wśród
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nagrodzonych są młodzi sportowcy, tancerze, literaci, muzycy, plastycy,
wolontariusze a także naukowcy.

 Większość nagrodzonych osobiście odebrała dyplomy oraz symboliczne czeki z rąk
Burmistrza Sławomira Kowalewskie oraz Przewodniczącego Rady Miasta Mława –
Krzysztofa Wasiłowskiego w poniedziałek 5 marca br. Na uroczystość zorganizowaną
w Państwowej Szkole Muzycznej I i II stopnia w Mławie licznie przybyli także rodzice i
przyjaciele laureatów.

Komisja stypendialna, powołana przez Burmistrza Miasta Mława miała w tym roku do
podziału 27 tysięcy złotych. Zaproponowała przyznanie wszystkim laureatom
jednorazowych stypendiów, których wielkość uzależniona była od indywidualnych
osiągnięć każdego stypendysty. Burmistrz poparł wniosek komisji i przyznał nagrodę
finansową 62 spośród 68 młodych ludzi ubiegających się o to wyróżnienie. Najniższe
stypendia mają wartość 200 złotych, najwyższe (przyznawane za wybitne
osiągnięcia zdobyte na forum międzynarodowym) – 1000 zł. Wnioski wszystkich
stypendystów zostały poparte dokumentami potwierdzającymi sukcesy ostatnich lat.
Nazwiska nagrodzonych oraz informacje o ich osiągnięciach można przeczytać z
załączonej tabeli.

Przypomnijmy: Wnioski o przyznanie Stypendium Burmistrza Miasta Mława można
składać do końca października każdego roku. Przyszły stypendysta musi być
mieszkańcem Mławy. Składając wniosek powinien dołączyć do niego dokumenty
potwierdzające jego wybitne osiągnięcia (kserokopie dyplomów, publikacje prasowe,
itd.). Wnioskować o przyznanie stypendium mogą szkoły, instytucje, organizacje
pozarządowe oraz osoby prywatne.

Magdalena Grzywacz/RP
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